
 

 با سلام و عرض احترام 

 

مناقصه فراخوان عمومی خرید تجهیزات سیسکو شماره مناقصه  "بازگشت به نامه برخی تامین کنندگان در خصوص آگهی   
 بودن آنها به شرح زیر موارد اصبلاح میشود.   REMANUFACTUREDبا موضوع اشتباه بودن برخی پارت نامبرها و یا    "  4011426

 باشد لذا پارت نامبرهاي زیر صحیح میباشد.   FSرند  ماجول هاي ارتباطی مطابق شرایط خصوصی باید از ب .۱

 توضیحات کالا  مشخصه کالا تجهیزات

SFP-10GSR-85 ١٠GBASE-SR SFP+ 850nm 300m DOM Transceiver Module (Standard) 

SFP-10GLR-31 ١٠GBASE-LR SFP+ 1310nm 10km DOM Transceiver 

 
و  گردد  حذف  در صورت عدم وجود تجهیز به صورت نو و دست اول    Cisco Catalyst 4500از لیست تجهیزات با موضوع    3ردیف   .۲

 از لیست تجهیزات اضافه گردیده است.   2تامین شود که به ردیف    C9500-48Y4C-Aیک عدد سوییچ  به جاي آن  

در صورت عدم وجود تجهیز  لیست تجهیزات ،  4از اقلام ردیف    C3850-NM-2-10Gبنا بر شرایط نگهداري و نیاز کارفرما ، ماجول   .۳
 تامین گردد.   Referbuishedبه صورت نو و دست اول به صورت  

به تعداد یک عدد در صورت عدم وجود تجهیز به صورت نو و دست    Cisco ASR10001-Xاز لیست تجهیزات با موضوع    5ردیف   .۴
از لیست تجهیزات اضافه گردیده    1تامین شود که به ردیف    C9500-24Y4C-Aاول حذف گردد و به جاي آن دو عدد سوییچ  

 است. 

عدم وجود تجهیز به  لیست تجهیزات ،در صورت    6از اقلام ردیف    =UCS-CPU-6152بنا بر شرایط نگهداري و نیاز کارفرما ،   .۵
 تامین گردد.  Referbuishedصورت نو و دست اول به صورت  

لیست تجهیزات ،در صورت عدم وجود تجهیز به صورت  11و    10از اقلام ردیف    =FAN-T2بنا بر شرایط نگهداري و نیاز کارفرما ،   .۶
 تامین گردد.  Referbuishedنو و دست اول به صورت  

لیست تجهیزات ،در صورت عدم وجود تجهیز به    14از اقلام ردیف    =UCS-CPU-3106کارفرما ،  بنا بر شرایط نگهداري و نیاز   .۷
 تامین گردد.  Referbuishedصورت نو و دست اول به صورت  

 

 

 

 

 

 



به تعداد دو عدد در صورت عدم وجود تجهیز به صورت نو و    Cisco N9K-C93108TC-EXاز لیست تجهیزات با موضوع    16ردیف   .۸
 .گرددتامین  مطابق شرح زیر    Cisco N9K-C93108TC-FX3Pگردد و به جاي آن دو عدد سوییچ    دست اول حذف

نوع  
 محصول 

 تعداد  توضیحات کالا  مشخصه کالا تجهیزات

 

Cisco N
exus 9300 

N9K-C93108TC-FX3P Nexus 9300 48x 100M/1/2.5/5/10GT, 6x 100G Switch 2  

NXK-AF-PI Dummy PID for Airflow Selection Port-side Intake 2  

NXK-MEM-16GB  Additional memory of 16GB for Nexus Switches 2  

NXA-PAC-1100W-PI Nexus PoE AC 1100W PSU - Port Side Intake  6  

NXA-FAN-35CFM-PI Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side intake airflow 10  

CAB-C13-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 10A, C14-C13 Connectors 4  

 
لیست تجهیزات ،در صورت عدم وجود تجهیز به    20از اقلام ردیف    =AIR-PSU-770Wبنا بر شرایط نگهداري و نیاز کارفرما ،   .۹

 تامین گردد.  Referbuishedصورت نو و دست اول به صورت  

لیست تجهیزات ،در صورت عدم وجود تجهیز به    20از اقلام ردیف    AIR-CT6870-NIC-K9بنا بر شرایط نگهداري و نیاز کارفرما ،   .۱۰
 تامین گردد.  Referbuishedصورت نو و دست اول به صورت  

 حذف گردد و به جاي آن لیست زیر تهیه گردد. ا کلا  بنا بر نیاز کارفرماز لیست تجهیزات    21ردیف   .۱۱

 تعداد  توضیحات کالا  مشخصه کالا تجهیزات

R-ISE-VMM-K9= Cisco ISE Virtual Machine Medium 8 
CON-ECMUS-RVISEVM9 SOLN SUPP SWSS Cisco ISE Virtual Machine Medium 1 

  cisco ISE Premium PLR License for 15000 user   HA deployment  2 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 زیر تهیه گردد. حذف گردد و به جاي آن لیست  کلا  بنا بر نیاز کارفرما  از لیست تجهیزات    22ردیف   .۱۲

 تعداد  توضیحات کالا  مشخصه کالا تجهیزات

SNS-3755-K9 Medium Secure Network Server for ISE Applica�ons 2 
SNS-HD600G10K12NM6 "600GB 12G SAS 10K RPM SFF HDD 8 
SNS-PCIE-IQ10GF "Intel X710 quad-port 10G SFP+ NIC 2 
SNS-PSU1-1050W "1050W power supply 4 
SNS-CPU-I4316 "Intel 4316 2.3GHz/150W 20C/30MB DDR4 2667MHz 2 
SNS-MR-X16G1RW "16GB RDIMM SRx4 3200 (8Gb) 12 
SNS-TPM-002C "TPM 2.0, TCG, FIPS140-2, CC EAL4+ Cer�fied, for M6 servers 2 
SW-37X5-ISE-K9 "Cisco ISE So�ware Load on SNS-36x5-K9 appliance 2 
SNS-RAID-220M6 "Cisco 12G SAS RAID Controller w/4GB FBWC (16 Drv) w/1U Brkt 2 
CAB-C13-C14-2M "Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length 4 

 
 
 
 
 


